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Org.

Financiador IR
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n

Snip

Aprop.

No Programada
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Cuota Disponible Anual

Etapa: DEVENGADO Considerando la ejecución del LIBRAMIENTO

0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo
0010 COMISIÓN PRESIDENCIAL PARA LA MODERNIZACIÓN Y SEGURIDAD PORTUARIAS

100 25,193,964.0010 2.1 0000 2,654,230.00 31,850,760.000000 0.00 -2,000,000.000.60 0.00 0.00-8,200,000.00 0.00 0.00 0.00 888,973.400.00 5,193,542.72COMPROMISO

Saldo Programado 2,654,230.00 34,504,990.00 34,504,990.00 34,504,990.60 32,504,990.60 32,504,990.60 24,304,990.60 24,304,990.60 24,304,990.60 24,304,990.60 24,304,990.60 25,193,964.00

Saldo Ejecutado 1,143,967.36 2,327,177.32 4,045,886.92 5,609,782.76 7,012,809.24 8,286,470.76 9,580,193.78 11,355,816.63 12,874,777.37 14,823,408.67 18,051,789.98 20,000,421.28

Saldo Disponible 1,510,262.64 32,177,812.68 30,459,103.08 28,895,207.84 25,492,181.36 24,218,519.84 14,724,796.82 12,949,173.97 11,430,213.23 9,481,581.93 6,253,200.62 5,193,542.72

100 25,193,964.0010 2.1 0000 2,654,230.00 2,654,230.000000 2,654,230.00 2,369,230.007,405,528.60 2,369,230.00 2,369,230.00-5,830,770.00 2,369,230.00 2,369,230.00 2,921,392.00 888,973.400.00 5,193,542.72DEVENGADO

Saldo Programado 2,654,230.00 5,308,460.00 7,962,690.00 15,368,218.60 17,737,448.60 20,106,678.60 14,275,908.60 16,645,138.60 19,014,368.60 21,383,598.60 24,304,990.60 25,193,964.00

Saldo Ejecutado 1,143,967.36 2,327,177.32 4,045,886.92 5,609,782.76 6,980,528.04 8,286,470.76 9,580,193.78 10,915,816.63 12,874,777.37 14,823,408.67 18,051,789.98 20,000,421.28

Saldo Disponible 1,510,262.64 2,981,282.68 3,916,803.08 9,758,435.84 10,756,920.56 11,820,207.84 4,695,714.82 5,729,321.97 6,139,591.23 6,560,189.93 6,253,200.62 5,193,542.72

100 10,741,792.0010 2.2 0000 890,273.74 9,900,000.000000 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 -342,000.00 0.00 293,518.260.00 3,417,750.72COMPROMISO

Saldo Programado 890,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,790,273.74 10,448,273.74 10,448,273.74 10,448,273.74 10,741,792.00

Saldo Ejecutado 0.00 274,000.00 902,064.19 1,312,098.95 1,875,795.59 2,165,413.26 2,807,601.73 4,104,416.77 4,817,118.27 5,186,693.56 5,692,539.96 7,324,041.28

Saldo Disponible 890,273.74 10,516,273.74 9,888,209.55 9,478,174.79 8,914,478.15 8,624,860.48 7,982,672.01 6,685,856.97 5,631,155.47 5,261,580.18 4,755,733.78 3,417,750.72

100 10,741,792.0010 2.2 0000 890,273.74 825,000.000000 825,000.00 825,000.00825,000.00 825,000.00 825,000.00825,000.00 825,000.00 483,000.00 825,000.00 1,943,518.260.00 5,483,737.86DEVENGADO

Saldo Programado 890,273.74 1,715,273.74 2,540,273.74 3,365,273.74 4,190,273.74 5,015,273.74 5,840,273.74 6,665,273.74 7,148,273.74 7,973,273.74 8,798,273.74 10,741,792.00

Saldo Ejecutado 0.00 274,000.00 769,160.79 1,179,195.55 1,733,697.63 2,165,413.26 2,807,601.73 2,960,704.07 3,409,639.37 3,905,580.86 4,644,232.48 5,258,054.14

Saldo Disponible 890,273.74 1,441,273.74 1,771,112.95 2,186,078.19 2,456,576.11 2,849,860.48 3,032,672.01 3,704,569.67 3,738,634.37 4,067,692.88 4,154,041.26 5,483,737.86

100 1,880,035.0010 2.3 0000 250,000.00 0.000000 25,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 342,000.00 0.00 1,263,035.000.00 1,094,296.38COMPROMISO

Saldo Programado 250,000.00 250,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 617,000.00 617,000.00 617,000.00 1,880,035.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 31,939.18 78,808.65 78,808.65 78,808.65 199,168.83 353,667.50 353,667.50 600,598.80 785,738.62

Saldo Disponible 250,000.00 250,000.00 275,000.00 243,060.82 196,191.35 196,191.35 196,191.35 75,831.17 263,332.50 263,332.50 16,401.20 1,094,296.38

100 1,880,035.0010 2.3 0000 250,000.00 0.000000 25,000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 342,000.00 0.00 1,263,035.000.00 1,333,244.39DEVENGADO

Saldo Programado 250,000.00 250,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 275,000.00 617,000.00 617,000.00 617,000.00 1,880,035.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 41,421.68 78,808.65 78,808.65 78,808.65 291,117.91 353,667.31 364,995.31 546,790.61

Saldo Disponible 250,000.00 250,000.00 275,000.00 275,000.00 233,578.32 196,191.35 196,191.35 196,191.35 325,882.09 263,332.69 252,004.69 1,333,244.39

100 2,015,000.0010 2.3 0000 0.00 1,800,000.000015 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 215,000.0025,000.00 365,000.00COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 2,015,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 968,000.00 968,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00

Saldo Disponible 0.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,410,000.00 1,410,000.00 1,410,000.00 1,410,000.00 1,410,000.00 832,000.00 832,000.00 150,000.00 365,000.00
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0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo

100 2,015,000.0010 2.3 0000 0.00 300,000.000015 150,000.00 150,000.00150,000.00 150,000.00 150,000.00150,000.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 365,000.0025,000.00 365,000.00DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 300,000.00 450,000.00 600,000.00 750,000.00 900,000.00 1,050,000.00 1,200,000.00 1,350,000.00 1,500,000.00 1,650,000.00 2,015,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00

Saldo Disponible 0.00 300,000.00 450,000.00 600,000.00 360,000.00 510,000.00 660,000.00 810,000.00 960,000.00 1,110,000.00 0.00 365,000.00

100 18,060,395.0010 2.6 0000 0.00 0.000000 645,708.00 0.000.00 0.00 4,500,000.000.00 288,568.00 0.00 11,506,119.00 1,120,000.000.00 1,454,538.16COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 0.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 934,276.00 934,276.00 5,434,276.00 16,940,395.00 18,060,395.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 5,143,867.60 8,617,273.43 16,605,856.84

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.40 0.40 0.40 0.40 0.40 288,568.40 288,568.40 290,408.40 8,323,121.57 1,454,538.16

100 18,060,395.0010 2.6 0000 0.00 0.000000 645,708.00 0.000.00 0.00 4,500,000.000.00 288,568.00 0.00 11,506,119.00 1,120,000.000.00 12,916,527.41DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 0.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 645,708.00 934,276.00 934,276.00 5,434,276.00 16,940,395.00 18,060,395.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 645,707.60 5,143,867.59 5,143,867.59

Saldo Disponible 0.00 0.00 645,708.00 0.40 0.40 0.40 0.40 288,568.40 288,568.40 4,788,568.40 11,796,527.41 12,916,527.41

100 1,700,000.0010 2.7 0000 0.00 0.000000 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 1,700,000.00 0.00 0.00 0.000.00 524,481.42COMPROMISO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274,995.43 274,995.43 274,995.43 274,995.43 274,995.43 1,175,518.58

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -274,995.43 1,425,004.57 1,425,004.57 1,425,004.57 1,425,004.57 524,481.42

100 1,700,000.0010 2.7 0000 0.00 0.000000 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 1,700,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,425,004.57DEVENGADO

Saldo Programado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00

Saldo Ejecutado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 274,995.43 274,995.43 274,995.43 274,995.43

Saldo Disponible 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 1,425,004.57 1,425,004.57 1,425,004.57 1,425,004.57

Total Ue Compromiso Programado 59,591,186.00 12,049,609.4025,000.00 3,794,503.74 43,550,760.00 670,708.00 0.60 -2,000,000.00 0.00 -8,200,000.00 1,988,568.00 0.00 4,500,000.00 11,506,119.00 3,780,526.66

59,591,186.00Total Ue Devengado Programado 3,794,503.74 3,779,230.00 4,299,938.00 8,380,528.60 3,344,230.003,344,230.00 -4,855,770.00 5,332,798.00 3,344,230.00 7,844,230.00 15,402,511.00 5,580,526.6625,000.00 26,717,056.95

Total Ue Saldo Programado Devengado

Total Ue Saldo Disponible Devengado

Total Ue Saldo Programado Compromiso 3,794,503.74 47,345,263.74 48,015,971.74 48,015,972.34 46,015,972.34 46,015,972.34 37,815,972.34 39,804,540.34 39,804,540.34 44,304,540.34 55,810,659.34 59,591,186.00

3,794,503.74 7,573,733.74 11,873,671.74 20,254,200.34 23,598,430.34 26,942,660.34 22,086,890.34 27,419,688.34 30,763,918.34 38,608,148.34 54,010,659.34 59,591,186.00

Total Ue Saldo Ejecutado Compromiso 1,143,967.36 2,601,177.32 5,593,658.71 7,989,528.49 10,003,121.08 11,566,400.27 13,777,307.19 16,970,105.26 19,934,266.17 26,750,632.76 34,887,197.60 47,541,576.60

Total Ue Saldo Ejecutado Devengado 1,143,967.36 2,601,177.32 4,815,047.71 7,434,685.91 9,791,354.95 11,566,400.27

Total  Ue Saldo Disponible Compromiso

13,502,311.76 14,991,036.95 17,886,237.68 20,393,359.87 30,129,880.79 32,874,129.05

2,650,536.38 44,744,086.42 42,422,313.03 40,026,443.85 36,012,851.26 34,449,572.07 24,038,665.15 22,834,435.08 19,870,274.17 17,553,907.58 20,923,461.74 12,049,609.40

2,650,536.38 4,972,556.42 7,058,624.03 12,819,514.43 13,807,075.39 15,376,260.07 8,584,578.58 12,428,651.39 12,877,680.66 18,214,788.47 23,880,778.55 26,717,056.95
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0211 MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONESCapitulo
01 MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONESSubCapitulo

Total SubCapitulo Compromiso Programado 59,591,186.00 12,049,609.4025,000.00 3,794,503.74 43,550,760.00 670,708.00 0.60 -2,000,000.00 0.00 -8,200,000.00 1,988,568.00 0.00 4,500,000.00 11,506,119.00 3,780,526.66

59,591,186.00Total SubCapitulo Devengado Programado 3,794,503.74 3,779,230.00 4,299,938.00 8,380,528.60 3,344,230.00 3,344,230.00 -4,855,770.00 5,332,798.00 3,344,230.00 7,844,230.00 15,402,511.00 5,580,526.6625,000.00 26,717,056.95

Total SubCapitulo Saldo Ejecutado Devengado

Total SubCapitulo Saldo Disponible Devengado

Total SubCapitulo Saldo Ejecutado Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Programado Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Disponible Compromiso

Total SubCapitulo Saldo Programado Devengado

3,794,503.74 47,345,263.74 48,015,971.74 48,015,972.34 46,015,972.34 46,015,972.34 37,815,972.34 39,804,540.34 39,804,540.34 44,304,540.34 55,810,659.34 59,591,186.00

3,794,503.74 7,573,733.74 11,873,671.74 20,254,200.34 23,598,430.34 26,942,660.34 22,086,890.34 27,419,688.34 30,763,918.34 38,608,148.34 54,010,659.34 59,591,186.00

1,143,967.36 2,601,177.32 5,593,658.71 7,989,528.49 10,003,121.08 11,566,400.27 13,777,307.19 16,970,105.26 19,934,266.17 26,750,632.76 34,887,197.60 47,541,576.60

1,143,967.36 2,601,177.32 4,815,047.71 7,434,685.91 9,791,354.95 11,566,400.27 13,502,311.76 14,991,036.95 17,886,237.68 20,393,359.87 30,129,880.79 32,874,129.05

2,650,536.38 44,744,086.42 42,422,313.03 40,026,443.85 36,012,851.26 34,449,572.07 24,038,665.15 22,834,435.08 19,870,274.17 17,553,907.58 20,923,461.74 12,049,609.40

2,650,536.38 4,972,556.42 7,058,624.03 12,819,514.43 13,807,075.39 15,376,260.07 8,584,578.58 12,428,651.39 12,877,680.66 18,214,788.47 23,880,778.55 26,717,056.95

Total Capitulo Compromiso Programado 59,591,186.00 12,049,609.4025,000.00 3,794,503.74 43,550,760.00 670,708.00 0.60 -2,000,000.00 0.00 -8,200,000.00 1,988,568.00 0.00 4,500,000.00 11,506,119.00 3,780,526.66

Total Capitulo Devengado Programado 3,794,503.74 3,779,230.0025,000.00 4,299,938.00 8,380,528.60 3,344,230.00 3,344,230.00 -4,855,770.00 5,332,798.00 3,344,230.00 7,844,230.00 15,402,511.00 59,591,186.005,580,526.66 26,717,056.95

3,794,503.74 47,345,263.74 48,015,971.74 48,015,972.34 46,015,972.34 46,015,972.34 37,815,972.34 39,804,540.34 39,804,540.34 44,304,540.34 55,810,659.34 59,591,186.00

Total Capitulo Saldo Programado Devengado

Total Capitulo Saldo Programado Compromiso
3,794,503.74 7,573,733.74 11,873,671.74 20,254,200.34 23,598,430.34 26,942,660.34 22,086,890.34 27,419,688.34 30,763,918.34 38,608,148.34 54,010,659.34 59,591,186.00

1,143,967.36 2,601,177.32 5,593,658.71 7,989,528.49 10,003,121.08 11,566,400.27 13,777,307.19 16,970,105.26 19,934,266.17 26,750,632.76 34,887,197.60 47,541,576.60
Total Capitulo Saldo Ejecutado Compromiso

1,143,967.36 2,601,177.32 4,815,047.71 7,434,685.91 9,791,354.95 11,566,400.27 13,502,311.76 14,991,036.95 17,886,237.68 20,393,359.87 30,129,880.79 32,874,129.05
Total Capitulo Saldo Ejecutado Devengado

2,650,536.38 44,744,086.42 42,422,313.03 40,026,443.85 36,012,851.26 34,449,572.07 24,038,665.15 22,834,435.08 19,870,274.17 17,553,907.58 20,923,461.74 12,049,609.40
Total Capitulo Saldo Disponible Compromiso

Total Capitulo Saldo Disponible Devengado
2,650,536.38 4,972,556.42 7,058,624.03 12,819,514.43 13,807,075.39 15,376,260.07 8,584,578.58 12,428,651.39 12,877,680.66 18,214,788.47 23,880,778.55 26,717,056.95
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Cuota Disponible Anual

Etapa: DEVENGADO Considerando la ejecución del LIBRAMIENTO

Parametros Reporte:
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.auxiliarprogramacion.LookupVOAuxiliarProgramacion-Auxiliar Programación
Perí­odo : 2021
Libre : 0211.01.0010
Fecha Disponibilizado :
Fecha Disponibilizado :

Incluir versiones en estado CREADO o TERMINADO : N
Fecha Disponibilizado :
 : -
Tipo de Reporte : -


